[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

28 февраля 2012  года                                                                                               № 143-6
О сроках образования избирательных участков по месту временного пребывания избирателей
В связи с обращениями территориальных избирательных комиссий №№1,2,3,5,7,8,11,13,14,16,17,21,22,24,27,30 и на основании пункта 4 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Санкт-Петербургская избирательная комиссия     р е ш и л а:
1.
Согласовать территориальным избирательным комиссиям №№1,2,3,5,8,11,13,14,16,17,21,22,24,27,30 в Санкт-Петербурге  образование в срок до 29 февраля 2012 года избирательных участков в следующих местах временного пребывания избирателей: 442 Окружной военный клинический госпиталь, Аэровокзал Пулково-1, ГБУЗ "Санкт-Петербургский клинический научно-практический центр", ГУЗ "Санаторий "Белые ночи", ГУПРЭП Строитель, ДОК "Ясень", ООО "ЖКС №1 Калининского района", ООО "ЖКС №2 Калининского района", ООО "ЖКС №3 Калининского района", ЗАО "Норд-Овощ", ЗАО "Племенной завод "Приневское", ЗАО "Полюстровский рынок", ЗАО "ЭВэК", Клиника Военно-медицинской академии, Клиническая инфекционная больница им. Боткина, КЦ "Питер", Невское РСУ, ОАО "Арнаут", ОАО "Балтийский завод", ОАО "Газаппарат", ОАО "Завод металлоконструкций", ОАО "ЗАРЯ", ОАО "Звезда", ОАО "Ижорские заводы", ОАО "Кировский завод", ОАО "КЛИМОВ", ОАО "Красный октябрь", ОАО "ЛМЗ им. Либкнехта", ОАО "Морской порт СПб", ОАО "Октябрьский электровагоноремонтный завод", ОАО "ОТИС Лифт", ОАО "Петролеспорт", ОАО "Петрохолод", ОАО "ПНК им. Кирова", ОАО "Пролетарский завод", ОАО "Силовые машины", Общежитие БГТУ "Военмех", ООО "Гигант-Холл", ООО "ДТО" ООО "ЖКС №1 Адмиралтейского района", ООО "ЖКС №2 Адмиралтейского района", ООО "Инком", ООО "К-2", ООО "Концерн "Питер", ООО "Невский строительный альянс", ООО "Охта-Сервис", ООО "Пионер-строй", ООО "Промсервис", ООО "Самтрест-СПб", ООО "Сантехстрой", ООО "Спецпроект", ООО "ЭСТ", ООО ДЦ "Арктур", ООО ХК "Пигмент", ОП "Водопад", ОП "СКАТ", Психиатрическая больница Св.Николая Чудотворца, СПб ГУ ДСП "Купчинское", СПб ГУДП Центр, СПб ГУЗ "Городская больница №28", СПб ГУЗ "Городская Мариинская больница", СПб ГУЗ "Николаевская больница", СПБ ГУП "Горэлектротранс", СПб ж/д узел Октябрьской железной дороги (Московский), ТК "Варшавский экспресс", ТК "ПИК", ФГУП "Администрация Морского порта СПб", ЦКФ ВМФ, ЦНИИ РТК.
2.
Поручить территориальным избирательным комиссиям заблаговременно определить номера образуемых избирательных участков из числа резервных, а также обеспечить возможность доступа на указанные участки лиц, которые имеют право находиться на избирательных участках в соответствии с законом.

3. Направить настоящее решение территориальным избирательным комиссиям №№1,2,3,5,7,8,11,13,14,16,17,21,22,24,27,30 в Санкт-Петербурге.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.
Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                    А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                        Н.В.Шубина